
ZARZĄDZENIE Nr 156/2024   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXXXIV/414/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2024  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:        64.945.398,93 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   47.092.219,04 zł  

b) dochody majątkowe       17.853.179,89 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       73.760.837,66 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         48.352.938,35 zł 

b) wydatki majątkowe                                              25.407.899,31 zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 r. 

 

 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

   /-/ 

 

                    Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 156/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

 

W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu finansowego 

dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

 

- w rozdziałach 75023 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami na łączną kwotę 3.931,88 

zł w celu prawidłowej realizacji planowanych zadań. Zmiana na wniosek Kierownika 

Referatu Organizacyjno-Prawnego. 

- w rozdziałach 90001, 90002, 90015 i 90095 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami na 

łączną kwotę 23.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zapłatę za energię oświetlenia 

ulic. Zmiana na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

- w rozdziale 85154 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami na łączną kwotę 2.000,00 zł 

w celu prawidłowej realizacji planowanych zadań. Zmiana na wniosek Pełnomocnika 

Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków z wyszczególnieniem kwot i paragrafów 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

  /-/ 

                   Alicja Sielicka   
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 31 grudnia 2024 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 880 375,33 0,00 6 880 375,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 179 776,90 0,00 6 179 776,90

4260 Zakup energii 94 487,90 -3 931,88 90 556,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 108,18 3 931,88 107 040,06

851 Ochrona zdrowia 216 686,38 0,00 216 686,38

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 164,56 0,00 172 164,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 701,21 -2 000,00 10 701,21

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 2 000,00 26 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 085 761,79 0,00 9 085 761,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 433 179,22 -6 000,00 3 427 179,22

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -6 000,00 3 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 922 874,94 -15 000,00 3 907 874,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -13 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 322 719,54 3 000,00 325 719,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 719,54 3 000,00 46 719,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 148 800,00 20 000,00 1 168 800,00

4260 Zakup energii 615 527,00 20 000,00 635 527,00

90095 Pozostała działalność 124 500,00 -2 000,00 122 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -1 000,00 53 000,00

Razem: 73 760 837,66 0,00 73 760 837,66

BeSTia Strona 1 z 1


